Cena

Kod EAN

Pailived 3arla] Tarw I Humer
fal: 1F 073 24 12 V. g  MIZAR:34EET Producent

Opis produktu

Komfortowe siedzenie z podtokietnikami

Amor i ie si ie, nadaje sie ie do ich i duzych

Amortyzacja mechaniczna wyposazona w wytrzymaty amortyzator i sprezyny.

Amortyzacja chroniona ostona przed brudem, wod3a i wply warunkéw posiada zderzak

Dane techniczne:
-zagtéwek regulowany

-regulacja wzdtuzna 150 mm,

-zakres amortyzacji: 90 mm

-regulacja obciazenia: 50-130 kg
i iki do pi: amor

-oparcie z regulacja nachylenia
-obicie materiatowe

Siedzenie z amortyzacjg mechaniczng

Numer MIZAR

Kod producenta

Dane aktualne na dzien: 29-03-2024 10:43

Link do produktu: https://sklep.mizar.com.pl/siedzenie-z-amortyzacja-mechaniczna-p-22177.html

Siedzenie z amortyzacja
mechaniczng

1 899,99 zt
34887
TS48000GP
8716106191345

Brak

amor i w gére jak i w dét.
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